МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______16.09.2019_____№___11_________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся



Председатель – Старинов Г.П., проректор по учебной работе

Присутствовали  - 10 членов комиссии (список прилагается).

Повестка дня:

1. Перевод студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Поздееву Е.Е., начальникаУМУ, заместителя председателя ко-

миссии по переводам обучающихся

В докладе было отмечено, что заявления на перевод предоставили сле-

дующие студенты:

1) Шабалин Ярослав Андреевич, ИКПМТО, 15.04.02 «Технологические ма-

шины и оборудование», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «от-

лично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

2) Соловьев Никита Евгеньевич, ИКПМТО, 15.04.02 «Технологические ма-

шины и оборудование», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «от-

лично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

3) Иванова Олеся Алексеевна, ФЗДО, 08.03.01 «Строительство», 3 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное место.

4) Амосова Нина Валерьевна, ФЗДО, 27.03.01 «Стандартизация и метроло-

гия», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного

плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

5) Криволуцкая Мария Владимировна, ФЗДО, 09.03.01 «Информатика и вы-

числительная техника», 2 курс.  Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «от-

лично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

6) Вареных Михаил Александрович, ФЗДО, 24.05.07 «Самолето- и вертоле-

тостроение», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

7)  Сычев Евгений Николаевич, ЭТФ, 13.03.02 «Электроэнергетика и элек-

тротехника», 2 курс (заоч.). Просьба о переводе на бюджетное место (на

профиль «Электроснабжение»). Выполнение учебного плана 2-х последних

семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1

вакантное место.

8) Бондарь Александр Сергеевич, ФЭХТ, 18.03.01 «Химическая техноло-

гия», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного

плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное место.

9) Калашникова Екатерина Павловна, СГФ, 45.03.02 «Самолето- и вертоле-

тостроение», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Будет 1 вакантное место с 23.09.2019 (перевод сту-

дента).

10) Захаров Дмитрий Сергеевич, ФЗДО, 08.03.01 «Строительство», 3 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х по-

следних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное место.

11) Шаховая Анастасия Владимировна, ФЗДО, 08.03.01 «Строительство», 3

курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана

2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обу-

чение нет. Есть 1 вакантное место.

12) Чефранов Евгений Альбертович, ФЗДО, 08.03.01 «Строительство», 3

курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана

2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обу-

чение нет. Есть 1 вакантное место.

13) Франчук Дмитрий Сергеевич, ЭТФ, 13.03.02 «Электроэнергетика и элек-

тротехника», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

14) Карпенко Ольга Олеговна, ФЭМ, 38.04.01 «Экономика», 3 курс. Просьба

о переводе на бюджетное место (с заочного на очно-заочное). Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

15) Вегера Анастасия Сергеевна, ФЭМ, 38.04.01 «Экономика», 3 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место (с заочного на очно-заочное). Вы-

полнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

16) Кирюшина Елена Владимировна, ФЭМ, 38.04.01 «Экономика», 3 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место (с заочного на очно-заочное). Вы-

полнение учебного плана 2-х последних семестров на «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

17) Сивкова Екатерина Валерьевна, ФЭМ, 38.04.01 «Экономика», 3 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное место.

18) Мехедова Олеся Сергеевна, ФЭМ, 38.04.01 «Экономика», 3 курс. Просьба

о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х последних

семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1

вакантное место.

19) Макаров Сергей Геннадьевич, ФЗДО, 08.03.01 «Строительство», 4 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х по-

следних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное место.

20) Тронин Юрий Владимирович, ФЗДО, 08.03.01 «Строительство», 4 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х по-

следних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное место.

ПОСТАНОВИЛИ:

С 23.09.2019 г. перевести на бюджетную основу обучения студентов:

1) Шабалин Ярослав Андреевич

2) Соловьев Никита Евгеньевич

3) Иванова Олеся Алексеевна

4) Амосова Нина Валерьевна

5) Криволуцкая Мария Владимировна

6) Вареных Михаил Александрович

7)  Сычев Евгений Николаевич

8)         Бондарь Александр Сергеевич

9)         Калашникова Екатерина Павловна

10)       Захаров Дмитрий Сергеевич

11)       Шаховая Анастасия Владимировна

12)       Чефранов Евгений Альбертович

13)       Франчук Дмитрий Сергеевич

14)       Карпенко Ольга Олеговна

15)       Вегера Анастасия Сергеевна

16)       Кирюшина Елена Владимировна

17)       Сивкова Екатерина Валерьевна